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1 sty
6 sty
31 mar
1 kwi
1 maj
3 maj
30 maj
15 sie
1 lis
11 lis
25 gru
26 gru

Nowy Rok
Święto Trzech Króli
Niedziela Wielkanocna
Poniedziałek Wielkanocny
Święto Pracy
Święto Konstytucji Trzeciego Maja
Boże Ciało
Wniebowzięcie Najświętszej Maryi
Panny Wszystkich Świętych
Dzień Niepodległości
Boże Narodzenie
Boże Narodzenie

Święta

Maj 2024

Lipiec 2024

Marzec 2024

Styczeń 2024

Listopad 2024

Wrzesień 2024

Luty 2024

Sierpień 2024

Grudzień 2024

Kwiecień 2024

Czerwiec 2024

Październik 2024
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